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KAHL KAB-12T
TAM OTOMATİK TORBA AÇMA VE
BOŞALTMA MAKİNESİ 

Kahl KAB-12T tam otomatik olarak ,hammadde 
torbalarını açar ve silo dolum sistemine veya 
depolanacak hazneye boşaltır.  

KAB-12T  11 sıralı bir hammadde paletini 7 dakikada boşaltır. KAB-
12T ünitesinin dolumu forklift yardımı ile yapılır. Boşalan 
paletler de forklift yardımı ile alınır.(klasik silo dolumu 114mm 
lik boru kurulumu ile gerçekleşir). 
 Tüm elektrik,elektronik ve mekanik sistemler  KAB-12T ünitemizde  
EC standart ve kurallarına uygundur. 
Dolu paletlerin üniteye yüklenmesi ve boşalan paletlerin alınması 
forklift operator yardımı ile gerçekleşir.Diğer tüm işlemler 
herhangibir insan yardımı gerektirmez. Her döngüde KAB-12T  
ünitesi herbir hammadde torba sırasını mekanik olarak kavrar , 
torbaları dilimler ve hammaddeyi fire vermeksizin silo yükleme 
sistemine veya arzu edilen biriktirme alanına aktararır.   
Ünite mekanik torba tutucuları , granül hammadde içeren 
,plastikten yapılmış tüm plastik torbalar için uygun şekilde dizayn 
edilmiştir.
KAB-12T  ünitesi palet üzerine  farklı metodlarda yerleştirilmiş 
torbaları almaya uygundur. Torba  içeriği 99.90% oranda firesiz 
birşekilde boşaltılır.
KAB-12T dokunmatik ekran üzerinden ,kolay kullanıma olanak 
sağlayan bir menu yardımı ile otomatik kontrol sistemi ile kontrol 
edilir. 
KAB-12T yükleyicisi içerisindeki seviye sensörü yardımı ile sistem 
dolu durumunda üniteyi beklemeye alır. 
KAB-12T boşaltılan torba adedini kullanıcıya üniteyi durdurmaya 
ihtiyaç duymaksızın belirleme olanağı sağlar.Böylece bigbag 
torbaların dolumu ve küçük ebatlardaki tankların dolumunda 
kolaylık sağlar. 
Boşaltılan torbalar toplama tankında veya bigbag torbalarda 
biriktirilir.

Opsiyonel
• 45cm plastik ve metrede yaklaşık 100 torba stoklama kabı veya 
70cm x 73cm x değişken ebatlarda, metrede 1000 torbaya kadar 
boş torba stok yapabilme seçeneği
• Boşalan paletlerin otomatik alınması.( yükleme zamanını 
kısaltır.)
• Üç palet birden yükleme konveyörü ,yükleme zamanında 
verimlilik sağlar.
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